
 

IS MU hledá
Zájemci o nabízenou pozici nechť nejpozději do

 9. 8. 2009 zašlou na adresu vecerova@fi.muni.cz: 

strukturovaný životopis, motivační dopis 
(zájemci o zkrácený pracovní úvazek sdělte tuto skutečnost v dopise)

a vyplní dotazník
více informací na http://is.muni.cz/info/servisni_prac.pl

Pracovní nabídka není omezena na studenty FI MU.
Plánovaný nástup dle dohody.

Účastníci, kteří projdou do dalšího kola výběrového řízení, 
zpracují testovací úkol.

pracovnice či pracovníky pro 
servisní středisko v oblasti 
elektronické podpory výuky 
na pozici S-TECHNIK

IS.MUNI.CZ

AUTENTIZOVANÝ

E-PŘIHLÁŠKA

OBCHODNÍ CENTRUM

ABSOLVENTSKÁ SÍŤ

ELPORTÁL

NÁŠ SYSTÉM

Vývojový a provozní tým

Michal Brandejs
vedoucí projektu IS MU 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a státním rozpočtem České republiky.

I N V E S T I C E   D O   R O Z V O J E   V Z D Ě L Á V Á N Í

Pracovní náplň:
tvorba interaktivních a multimediálních pomůcek
podpora pedagogům při realizaci kurzů v IS MU

zpracování postupů na základě zkušeností z tvorby
týmová práce, spolupráce s týmem IS MU 

a fakultními e-techniky
››
››

››
››

schopnost pochopit e-learningové agendy v IS MU
předpoklady pro pochopení potřeby učitele 
a navržení řešení
trpělivost při práci s lidmi a spolehlivost
schopnost podřídit se týmovým zvyklostem
základní grafické cítění
pracovní úvazek plný nebo zkrácený

Požadavky obecné:
››
››

››
››
››
››

››
››

››

››
››

zkušenosti s animacemi, s technologií Flash
zkušenosti s tvorbou grafiky 2D, 3D, 
s grafickými programy
zkušenosti s tvorbou webů (XHTML)
zkušenosti s audio-, videonahrávkami
zkušenosti s konverzemi textových formátů, 
schopnost napsat si pro konverzi skript.

Požadavky odborné:
Postačuje odbornost v jedné z oblastí, ostatní zaučíme. 

Nabízíme:
nadstandardní platové podmínky

ohodnocení podle schopností a pracovního úsilí
zajímavou práci v celouniverzitním projektu MU

možnost znalostního růstu ve specializované 
multimediální nebo interaktivní oblasti e-learningu

››

››
››

››


